UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
1 21 1 1
2 6 2 2
3 16 3 4
4 14 4 5
5 37 5 6
6 22 6 8
7 9 7 9
8 10 8 10
9 15 9 11

10 12 10 12
11 13 11 14
12 27 12 15
13 25 13 16
14 26 14 17
15 18 15 18
16 23 16 23
17 29 17 24
8 19 18 25
19 19 26
20 34 20 27
21 36 21 28
22 30 22 29
23 24 23 30
24 38 24 31
25 25 32
26 26 34
27 28 27 35
28 33 28 36
29 31 29 37
30 30 38
31 32 31 40
32 32 42
33 33 46
34 34 47
35 39 35 48
36 36 49
37 37 50
38 38 51
39 39 52

53

56

57

59

60

65

66

67

68

69

Recapitulatie RAYON
VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 116
Tot. 116
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

16
16

V16
v17
V18
V22
V24
V26
v28

V16
v17
V18
V22
V24
V26
V28

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

OO A D

Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot

NAAM PLAATS VER.LIDNR
A. Janssen & Zn uden 2151.9096
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
Th. Dekkers zeeland 2151.1581
Marc van den Berg uden 2151.0941
Hans Korewijk Uden 2151.1092
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
W. v.d. Acker & zn uden 2151.9169
M. Biemans volkel 2151.1238
W. v.d. Acker & zn uden 2151.9169
M. Biemans volkel 2151.1238
L. van der schilt uden 2151.1211
M. Biemans Vvolkel 2151.1238
L. van der schilt uden 2151.1211
Marc van den Berg uden 2151.0941
W. v.d. Acker & zn uUden 2151.9169
Th. Dekkers Zzeeland 2151.1581
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
W. v.d. Acker & zn uden 2151.9169
W. v.d. Acker & zn Uden 2151.9169
E. Sari Veghel 2151.0012
A. Janssen & Zn uden 2151.9096
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
Th. Dekkers Zeeland 2151.1581
Th. Dekkers zeeland 2151.1581
L. van der schilt uden 2151.1211
Marc van den Berg uden 2151.0941
M. Biemans Vvolkel 2151.1238
M. Biemans volkel 2151.1238
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
M. Biemans Volkel 2151.1238
E. Sari Veghel 2151.0012
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
A. Janssen & Zn uden 2151.9096
Hans Korewijk Uden 2151.1092
Th. Dekkers Zzeeland 2151.1581
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
Marc van den Berg uden 2151.0941
L. van der schilt Uden 2151.1211
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
L. van der schilt uden 2151.1211
A. Janssen & Zn uden 2151.9096
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
1 CC UDEN X32 Laon (Besny) 10-08-2024
UITS ---POELE 1l:4----—--—---—-—-—-—- —- 1:1
10 20 30 40 50 100 200 500 50 1
(vorig bedrag) + 0,00 = 4,86 niet g
(vorig bedrag) + 2,07 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52

RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND
3-9419418v  10/3 10 270,799
3-9419163 7/4 7 271,648
2-8570016  12/5 3 274,893
3-9419516v  4/3 4 269,477
3-4021943v  4/2 2 270,224
0-1623191 7/ 4 2
0-1622816 5/5 3 269,634
3-4021456 10/6 4 269,39
0-1622815 5/ 5 2
3-4021461 10/ 6 2
2-8570747 6/3 4 269,563
3-2339174 10/ 5 3
2-8570789 6/ 1 2
2-8571216v 4/ 2 2
0-1622844 5/ 2 3
9-1034312 12/ 5 2
3-9423844 10/4 7 264,754
0-1622845 5/ 1 4
9-1035654 5/ 4 5
3-9424185 13/2 3 262,618
3-4021617v 10/ 1 2
3-9419120 7/ 6 3
3-9418968 12/ 10 3
1-1315436 12/ 1 4
1-1314752 6/ 6 3
3-9419548v 4/ 3 3
3-4021467 10/ 3 4
0-4098731 10/ 1 5
0-1627242 10/ 1 2
3-9419175 7/ 5 4
2-8574414 10/ 4 3
3-9424203 10/ 3 4
2-4014118 10/ 2 6
1-4150542 13/ 1 2
3-2339155 7/2 5 269,810
1-4003911 10/ 7 3
1-4004267v 4/ 3 2
1-1315453 12/ 2 5
2-8555561 7/ 1 2
3-2339134 7/ 4 3
0-4098497 7/ 2 4
3-9419512v 4/ 1 4
2-8570744 6/ 3 4
2-8570326v 3/ 2 275,354
3-9423899 10/ 2 5
2-8574461 10/ 5 6
3-9420062 6/ 2 5
2-8571066 10/ 2 4
0-1620814 7/ 1 5

0- --1:25- Hw SP1 SP2 sSP3 S2

00 50 100 10 10 25 50 50

ewonnen blijft staan

ewonnen b1ijft staan

ewonnen blijft staan

ewonnen b1ijft staan

ewonnen blijft staan

ewonnen b1ijft staan

ewonnen blijft staan

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen b1lijft staan

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen b1lijft staan

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen b1lijft staan

ZUIV.TYD

11.

S3
50

s4
50

X32 LAON (BESNY) MET 116 DUIVEN OP 10-08-2024 LOS 08.30 U. ZW

MET/MIN

1489,271
1487,121
1482,837
1482,678
1480,407
1472,876
1467,929
1467,821
1466, 864
1458,287

1455,916
1453,566
1453,169
1451,531
1448,089
1443,136
1441,392
1439,712
1439,200
1438,478

1437,363
1436,782
1434,725
1433,852
1433,591
1431,610
1430,285
1429,400
1427,532
1427,470

1423,439
1419,495
1411,919
1411,799
1410,647
1407,114
1406,316
1405,624
1403,432
1403,310

1401,488
1399,636
1399,116
1399,036
1387,143
1387,022
1386,522
1383,982
1383,839

A B

RAYPNT

2000,0
1955,1
1910,3
1865, 4
1820, 5
1775,6
1730,8
1685,9
1641,0
1596,2

1551,3
1506,4
1461,5
1416,7
1371,8
1326,9
1282,1
1237,2
1192,3
1147,4

1102,6
1057,7
1012,8
967,9
923,1
878,2
833,3
788,5
743,6
698,7

653,8
609,0
564,1
519,2
474,4
429,5
384,6
339,7
294,9

BEDRAG



STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

CoONOUVTA WN R

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

23
24

26

Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 22096.3
2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 20097.4
2151.1211 L. van der schilt uden 20054.9
2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 19145.9
2151.9045 G. v.d. oever & zn Uden 18807.6
2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 17983.4
2151.9096 A. Janssen & zn uden 17842.6
2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 17213.0
2151.1238 M. Biemans volkel 17120.4
2151.0941 marc van den Berg uden 14485.6
2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 13566.9
2151.1092 Hans Korewijk uden 13166.2
2151.9177 comb. Hermens-Vogels Uden 8188.3
2151.9193 A. Hoevenaars & zZn uden 6674.3
2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 6229.4
2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 6164.1
2151.9274 M & L Kremers uden 5506.0
2151.9151 v.d. Schoot & zn odiliapeel 5159.6
2151.0008 R. Damen uden 5054.8
2151.0852 Rowdy Hoevenaars uden 4741.3
2151.0012 E. sari Veghel 3721.6
2151.1521 p. van de Rakt uden 3693.8
2151.9001 H&R van den Berg uden 2185.0
2151.1319 P. van Bommel Boekel 1193.4
2151.1254 H. Steeghs uden 1081.5
2151.0909 Dennis Steeghs uden 830.2

STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QUOVEENOUVTA WN R

=
[N

RPRRRRR
NouhwiN

N 2
S

3 v.d. 4 vluchten tellen

Lidnummer Naam woonplaats
2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden
2151.1211 L. van der schilt uden
2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden
2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
2151.1211 L. van der Schilt uden
2151.1327 w. v. zZuylen Zeeland
2151.1211 L. van der Schilt uden
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel

2151.1581 Th. Dekkers Zeeland
2151.1211 L. van der Schilt uden
2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden

2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
2151.9096 A. Janssen & zn uden
2151.1238 M. Biemans volkel
2151.1238 M. Biemans Vvolkel
2151.0941 Marc van den Berg uden
2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel

2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel
2151.1092 Hans Korewijk uden
2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel
2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden

KAMPIOENSCHAP

PC Lidnummer

1 2151.
2 2151.
3 2151.
4 2151.
5 2151.
6 2151.
7 2151.
8 2151.
9 2151.
10 2204.

11 2151.
12 2151.
13 2151.
14 2151.
15 2151.
16 2151.
17 2151.
18 2151.
19 2151.
20 2151.

21 2151.
22 2151.
23 2151.

Ringnr

9169
1211
0014
9002
1238
0941
9045
1581
1092
0005

9096
1475
1327
9151
0012
9177
9193
0925
1521
9001

1319
0852
0909

0-1622815
2-8570789
0-1622844
0-1622816
0-1623191
2-8570747
0-1621091
3-9420062
3-9419184
3-9419130

2-8570016
2-8570744
2-8555561
3-9419124
3-9419196
3-9419418
2-4014118
0-4098731
3-9419512
3-4022714

2-8574414
1-1315159
3-9419163
3-9423846
2-8574461
3-4021943
3-9419106
0-1627002
3-9423899
0-1622845

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

W. v.d. Acker & zn

L. van der Schilt

TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen

M. Biemans
Marc van den Berg

G. v.d. Oever & zn

Th. Dekkers
Hans Korewijk
A.P.C. Gommers

A. Janssen & zn
J. van de Rakt
W. v. Zuylen
V.d. Schoot & zn
E. Sari

Comb. Hermens-Vogels
A. Hoevenaars & zn

FPPS Ron Bergmans
P. van de Rakt
H&R van den Berg

P. van Bommel
Rowdy Hoevenaars
Dennis Steeghs

Punten
5210.
5165.
5019.
4958.
4943,
4859.
4607.
4444,
4435,
4207.

WwWwwwwwwwww-

4189.
4020.
3929.
3900.
3794.
3759.
3694.
3645.
3578.
3538.

WOOOOUVTIORFR NN CoONOYUVTWNOON W

NNWWWNNWWW

3452.
3413.
3403.
3395.
3350.
3314.
3307.
3303.
3264.
3191.

NNWNWNWNRNW
RPUONPWOORN

woonplaats

uden

Uden
Veghel
odiliapeel
volkel
Uden

uden
Zeeland
uden
Zijtaart

uden
Nistelrode
zeeland
odiliapeel
Veghel
Uden

uden
Zeeland
uden

uden

Boekel
Uden
uden

10183.
9996.
8355.
8337.
8084.
7963.
7624.
6422.
5616.
5370.

4431.
4317.
3875.
3584.
3422.
2760.
2329.
2317.
1745.
1604.

1193.
791.
464.

Totpnt

N D O WA RFRENNO O WNNEF VIO O



STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

23
24

26

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9169
1211
9002
0941
1238
0014
9045
1581
1092
1475

9096
0925
0005
1327
9151
0012
9177
0852
9193
1521

9001
0008
1319
9274
1254
0909

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0014
9002
0005
0941
9096
9177
1581
9169
1092
9045

1238
0925
1211
1319
9151
1025
1475
0008
0852
1564

9193
0771
1611
9274
0127
1327
0012
0007
9001
0009

KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

W. v.d. Acker & zn
L. van der schilt

RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
M. Biemans

TEAM VISSERS-BARIS
G. v.d. Oever & zn
Th. Dekkers

Hans Korewijk

J. van de Rakt

A. Janssen & zn
FPPS Ron Bergmans
A.P.C. Gommers

W. v. Zuylen

V.d. Schoot & zn
E. Sari

Comb. Hermens-Vogels

Rowdy Hoevenaars
A. Hoevenaars & zn
P. van de Rakt

H&R van den Berg
R. Damen

P. van Bommel

M & L Kremers

H. Steeghs
Dennis Steeghs

ONAANGEWEZEN
Naam

TEAM VISSERS-BARIS

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
A. Janssen & zZn

Comb. Hermens-Vogels

Th. Dekkers

W. v.d. Acker & zn
Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn

M. Biemans

FPPS Ron Bergmans
L. van der schilt
P. van Bommel

V.d. Schoot & zn
Jan van den Berg
J. van de Rakt

R. Damen

Rowdy Hoevenaars
Beerten v/d Schoot

A. Hoevenaars & zn
R. Reichgelt

J. wippert

M & L Kremers

J. van Meel

W. v. Zuylen

E. Sari

Team Hoevenaars
H&R van den Berg
cor Geurts

woonplaats

uden

uden
odiliapeel
uden
volkel
Veghel
uden
Zeeland
uden
Nistelrode

uden
Zeeland
Zijtaart
Zeeland
odiliapeel
Veghel
uden

uden

uden

uden

uden
uden
Boekel
uden
uden
uden

woonplaats

Veghel
odiliapeel
Zijtaart
uden

uden

uden
Zeeland
uden

uden

uden

Volkel
Zeeland
uden
Boekel
odiliapeel
uden
Nistelrode
uden

uden
odiliapeel

uden
Vvolkel
Sint Huber
uden

uden
Zeeland
Veghel
uden

uden
Zeeland

Totpnt

98050.
97385.
90700.
88522.
85291.
79328.
73118.
69840.
66116.
65043.

64331.
61462.
52251.
47501.
44564.
43171.
42762.
37897.
36253.
35460.

34604.
33990.
32767.
29990.
26708.
26591.
22895.
22645.
21413.
18797.

OUVTOOMOOTWOOW FNNNAROROO OUIOUINENARO

Totp

10770.
10597.
9978.
9720.
9165.
9004.
8986.
8580.
8039.
7288.

7133.
6671.
6669.
6545.
5326.
4305.
4242.
3793.
3486.
2516.

2467.
2043.
1375.
1180.
775.
680.

nt

VTOOONONOOON

OO ONORNAONR

POOOAN

X2

3593.
3464.
3014.
3572.

407.
3462.
3174.
2466.
2470.
2945.

2149.
1847.

1889.
3510.
1119.

1655.
2375.
1596.

1635.
1143.

1180.
509.

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0014
0941
9169
0005
9045
1238
9002
9177
1581
1211

0925
1092
9096
1025
0852
1475
1319
1327
1611
0009

9193
0771
0012
0008
1564
9151
1424
0127
9001
9274

8 X30 X31
5 3771.0  3405.
9 3421.8 3711.
8 3608.6  3354.
8 3135.2  2529.
2 3155.8  3513.
6 1943.1  3583.
2 3165.3  2647.
7 2861.9 1332.
5 387.4  2646.
9 2117.4  2225.
0 2432.8 2112.
1 2493.4  2330.
. 3669.9  3000.
8 1250.0  3405.
9 904.7 910.
2 . 1350.
. 2580.1 1662.
5 958.1  1180.
1 1111.8
8 . 919.
9 . 831.
1 900.3 .
. . 1375.
6 .
4 266.
. 680.

AANGEWEZEN

Naam

TEAM VISSERS-BARIS

Marc van den Berg
W. v.d. Acker & zn
A.P.C. Gommers

G. v.d. Oever & zn
M. Biemans
RaaijmakersDiepevee
Comb. Hermens-vogel
Th. Dekkers

L. van der Schilt

FPPS Ron Bergmans
Hans Korewijk

A. Janssen & zn
Jan van den Berg
Rowdy Hoevenaars
J. van de Rakt

P. van Bommel

W. v. Zuylen

J. Wippert

Cor Geurts

Hoevenaars & zn
Reichgelt

sari

. Damen

Beerten v/d Schoot
V.d. Schoot & zn
J. van den Bogaart
J. van Meel

H&R van den Berg

M & L Kremers

A m=A >

0 ONWhOONR

NwWORANOUVIOINN

n
S

X32

3282.
2282.
1955.
3012.
2496.
1958.

621.
3252.
2923.

RNOMOOR R R

2551.3

1835.7

woonplaats

Veghel
uden

uden
Zijtaart
uden
Vvolkel
odiliapeel
Uden
zeeland
Uden

Zeeland
Uden

uden

Uden

uden
Nistelrode
Boekel
Zeeland
Sint Huber
Zeeland

Uden
volkel
Veghel
Uden
odiliapeel
odiliapeel
Nistelrode
Uden

uden

Uden

Totpnt

38820.
37328.
35194.
33620.
30511.
27510.
26529.
26097.
25937.
22481.

20105.
19616.
18243.
17005.
15582.
15454.
15248.
14496.
12427.
12387.

11174.
10039.
10037.
10017.
9096.
8994.
7926.
6686.
5214.
5154.

AONOOORRFRON OoOhOOUVIFODMOE

ONOowOwN~NNOUV



STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 9-1039852 9 14232.3
2 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8571202 8 13016.0
3 2151.0941 marc van den Berg uden 2-8570916 8 12474.3
4 2151.0941 Marc van den Berg uden 2-8570902 8 12430.6
5 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 2-8528742 7 12189.9
6 2151.0941 Marc van den Berg uden 1-1314158 8 11905.6
7 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 1-4004505 7 11736.1
8 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2-8574409 9 11392.4
9 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 0-1622845 8 11199.4
10 2151.0941 marc van den Berg uden 1-1314146 7 10932.1
11 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 3-9419184 8 10868.1
12 2151.0941 marc van den Berg uden 2-8570901 7 10815.8
13 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 0-1627098 7 10765.8
14 2151.1238 M. Biemans volkel 2-4014118 8 10752.9
15 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 3-6130999 8 10710.6
16 2151.9169 w. v.d. Acker & zn Uuden 9-1035654 8 10125.8
17 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 0-1622816 7 10108.4
18 2151.0941 marc van den Berg uden 3-9419534 6 9972.3
19 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 1-1315436 6  9963.7
20 2151.9096 A. Janssen & Zn uden 1-1313586 7 9736.1
21 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 0-1627002 7 9676.4
22 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 0-4098497 6 9625.0
23 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 1-1315159 6 9469.9
24 2151.9169 w. v.d. Acker & zn Uuden 0-1622844 6  9452.8
25 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314170 7 9377.9
26 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 2-8570016 7 9357.1
27 2151.1211 L. van der schilt uden 2-8570744 8 9326.8
28 2151.0941 mMarc van den Berg uden 2-8584079 6 9312.7
29 2151.1211 L. van der schilt uden 2-8570747 7 9184.4
30 2151.0941 Marc van den Berg uden 3-9419506 6 9108.2

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2151.0941 Marc van den Berg uden 46636.8
2 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 45300.1
3 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 41576.5
4 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 41529.8
5 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 38379.9
6 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 36024.3
7 2151.1238 M. Biemans volkel 35283.5
8 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 34918.4
9 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 33223.9
10 2151.9096 A. Janssen & zZn uden 32096.8
11 2151.1092 Hans Korewijk uden 31884.7
12 2151.1211 L. van der schilt uden 28229.6
13 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 26605.2
14 2151.1319 P. van Bommel Boekel 24018.6
15 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 22878.7
16 2151.9151 v.d. Schoot & zn odiliapeel 22510.4
17 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 22367.0
18 2151.0852 Rowdy Hoevenaars uden 20798.4
19 2151.1025 Jan van den Berg uden 20781.5
20 2151.9193 A. Hoevenaars & zn Uden 18080.8
21 2151.0008 R. Damen uden 17160.9
22 2151.0771 R. Reichgelt volkel 16775.0
23 2151.1564 Beerten v/d Schoot odiliapeel 15957.0
24 2151.1611 3. wippert Sint Hubert 15717.6
25 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 14815.2
26 2151.0012 E. sari Veghel 14692.8
27 2151.0127 3. van Meel uden 13168.1
28 2151.9001 H&R van den Berg uden 11675.8
29 2151.1424 3. van den Bogaart Nistelrode 9502.8
30 2151.9274 M & L Kremers uden 8197.4



